Aux quoq[ue] tecū abilis tenebris exanguis abortit;

**C** Succiduo dicoz procubuisse genit.

Vix sacer hyphiclus: vix me grandeus acastus

**C** Vix mater gelida mesta refect aqua:

Officium fecere plurim: sed inutile nobis

**C** Indignor misere non licuisse mori.

Ultq[ue] animus rediit: pariter rediere dolores:

**C** Pectora legitimus casta momordit amor

Nec michi pectendos cura est prebere capillos

**C** Nec libet aurata corpora veste tegi.

Ut quas pampinea tetigisse bicorniger bestia:

**C** Redistur: buc siue: quo furor egit eo.

Conueniunt matres phylaceides: et michi clamant

**C** Indue regales laodomia sinus.

Scilicet ipsa geram saturatas nurisce vestes:

**C** Nella sub illacis mensibus ille geret.

Ipsa comas pectam: galea caput ille premetur.

**C** Ipsa nouas vestes: dura vir arma feret.

Quo possum squalore tuos limitata labores

**C** Dicar: et hec bellū tempora tristis agam.

Dux pars priami de damno formose tuorum:

**C** Nam sis hostis iners q[uod] malus hospes eras.

Aut te teuari faciem culpasse merite;

**F**ut illi vellem disdiscuisse tuam.

**T**u qui pro raptis nimis menelae laboras:

**F**aci mischi q̄ multis flebilis vxor eris.

**N**isi precor a nobis omen remouete sinistrum

**F**Et suadet reduci vir meus arma tuis.

**G**ed timeo quotiens sublit miserabile bellum:

**F**Moire nimis lachryme sol: madentis eunt.

**I**lion: et tenedos: simoisq; et xanthuo: et ida

**F**Momina sunt ipso pene timenda sono.

**M**ec rapere ausurus nisi se defendere posset

**F**Mospes erat: v̄ires nouerat ille suas.

**V**enerat (vt fama est) multo spectabilis auro

**F**Qui q̄ suo phrygias corpore ferret opes:

**M**Alle v̄irisq; potens: per que fera bella geruntur:

**F**Et sequitur regni pars quota quemq; sus.

**M**is ego te victimam consors ledea gemellis

**F**Hispitor: hec danais posse nocere puto.

**M**ectora nescio quem timeo: paris hectora dixit.

**F**Serrea sanguinea bella mouere manu.

**M**ectora quisquis ls est: si sum tibi cara / cauero.

**F**Sigillatum memori pectore nomen habe.

**M**Unus v̄bi vitaris alios vitare memento:

**F**Et multos illic hectoras esse puta.

*Et facito ut diccas quotiens pugnare parabis:*

*T* **P**arcere me iussit laodo mia sibi.

*Si cadere argolicos est sub milit et troiam:*

*T* **E** quoq; non ullum vulnus habente cadat.

*Pugnet et aduersos tendat menelaus in hostes:*

*T* **A** Et raptat paridi quam si paris ante sibi.

*Irruat et causa quem vincit vincat et armis.*

*T* **H**ostibus e mediis nupta petenda viro est.